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IACELIA

SINCE 1890

PIONEER
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MALBEC

20XX

UCO VALLEY

(NTEDOTIH  seswooza.anconrina CROOACKCNE

2011
2012
2013
2014
2015

CRADOALC 113
CRADOALC 24!,
GRADOALC. 25,
(RADOALC I3l
CRADOALC 1335
CRADOALC. 4ol

CRADOALC. 43

Nota: Reimprime enTinta Negra

TAMANO ETIQUETA
PAPEL

TIPO DE IMPRESION
BARNIZ
CORTE:

94,6 x 117 mm
Fasson Millesime
Blanco

Anti frote mate
Troquelado

TINTAS. ACABADOS RELIEVE
PIONEER
Tinta Pantone Stamping Troquel Pantone
Negra 877 C 872C Corte 9043 U
Univacco

MG22



